

SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE Z DZIAŁALNOŚCI STOWARZYSZENIA TTB POZNAŃ ZA ROK 2016

Zebranie założycielskie Stowarzyszenia TTB Poznań odbyło dnia 20,07,2014 R.

Na zebraniu wyłoniono Zarząd w składzie:

1. Magdalena KOCHAŃSKA – ZIRHOFFER – prezes zarządu
2. Joanna JASKÓLSKA – Z-ca Prezesa
3. Iwona CIESIELSKA– Sekretarz
4. Katarzyna PIŁKA - Skarbnik

i Komisja Rewizyjna w składzie:

1. Marta MATUSZEWSKA
2. Karolina KAISER-KUCZ
3. Aleksandra NOWICKA

Stowarzyszenie TTB Poznań zostało wpisane do Krajowego Rejestru Sądowego dnia 9 grudnia 2014 roku.

Działalność statutowa Stowarzyszenia TTB Poznań polega na działaniach na rzecz humanitarnego traktowania zwierząt a w szczególności psów ras należących do grupy TTB, tzn. terier typu bull, poszanowania ich praw, niesieniu pomocy i objęcia ich ochroną.

Psy ras TTB oraz psy w typie tych ras trafiają pod opiekę naszego Stowarzyszenia zarówno ze Schroniska dla zwierząt w Poznaniu, innych schronisk i przytulisk dla zwierząt głównie z terenów wielkopolski jak i w drodze interwencji czy zrzeczeń właścicielskich. Nasi podopieczni są otoczeni odpowiednią opieką weterynaryjną. Nierzadko zostają objęci specjalistycznym leczeniem czy opieką szkoleniowców by przygotować je w możliwie najlepszy sposób do adopcji.

Celem działalności TTB Poznań jest również ocieplanie wizerunku psów ras TTB. Zmiana sposobu myślenia i podejścia ludzi. Obalanie stereotypów, które narosły przez lata na temat psów ras uznawanych za agresywne.

19 kwietnia 2016 roku Joanna Jaskólska jako przedstawiciel TTB Poznań wraz z przedstawicielką fundacji "Daj psu dom" oraz przedstawicielką fundacji "Sfora Husky" udzieliła wywiadu w studenckim radiu METEOR UAM nt. "Fundacje Pomocy Zwierzętom". Zostały poruszone i omówione takie tematy jak: czym zajmują się organizacje pro zwierzęce, na czym polega ich działalność, w jaki sposób psiaki trafiają pod opiekę stowarzyszeń/fundacji i jakie formy pomocy zostają im udzielone, czym jest dom tymczasowy i kto może nim zostać.

W dniach 14 - 15 maja 2016r. odbyła się na Cytadeli w Poznaniu Kejterówka 2016, gdzie TTB Poznań miało również swoje stoisko. Była to okazja by przedstawić stowarzyszeniowe cele, statuty, sposób działania. Wyjaśnić dlaczego właśnie psy ras TTB są tak bliskie naszym sercom. Spotkać naszych byłych podopiecznych, którzy licznie stawili się na ww. imprezie. Nawiązać nowe znajomości zarówno w gronie zwolenników jak i przeciwników ras TTB. Jednak przede wszystkim była to kolejna okazja by pokazać naszych podopiecznych czekających na nowe, odpowiedzialne domy.

28 maja 2016 roku na poznańskiej Cytadeli, Fundacja Pomocy Osobom Niepełnosprawnym "Z floretem do gwiazd" zorganizowała sesję zdjęciową na rzecz zwierząt bezdomnych i pokrzywdzonych pn. "Nie kupuj, adoptuj", w której TTB Poznań również wzięło udział. Podopieczni i przyjaciele naszego stowarzyszenia pozowali wspólnie ze sportowcami, a nasze TTB jak zawsze podbiły serca wszystkich.

Na koniec roku tj. 19 grudnia 2016 Marta Matuszewska wraz ze swoją bullterierką Teklą i Agnieszka Stefaniak-Królik jako ambasadorowie stowarzyszenia TTB Poznań oraz przedstawicielka poznańskiego Schroniska dla zwierząt Małgorzata Lamperska wzięły udział w spotkaniu z dziećmi z klas I - IV w Szkole Podstawowej nr 66 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Poznaniu. Przeprowadziły pogadankę z dziećmi na temat obowiązków i przywilejów wynikających z posiadania czworonoga, o tym jak należy dbać i szkolić psa. Co zrobić gdy zwierzak się zgubi. Jak reagować gdy znajdziemy zagubionego pieska. Marta opowiadała o psach ras TTB, o stereotypach, które są nieprawdziwe i bardzo krzywdzące.

W roku 2016 Stowarzyszenie TTB Poznań miało pod swoją opieką 72 psów. 62 psów znalazło dom z tego 8 wróciło z adopcji a 6 z nich powtórnie znalazło nowy dom. 7 psiaków odeszło za Tęczowy Most.

Głównym środkiem masowego przekazu z którego aktualnie korzystamy jest portal społecznościowy Facebook – gdzie TTB Poznań ma swój fanpage na którym na bieżąco zamieszczane są informacje dotyczące działalności Stowarzyszenia.

Stowarzyszenie TTB Poznań na dzień 31 grudnia 2016 roku liczyło 21 członków.


